
Tento dokument je třeba brát jako dokumentační nástroj a instituce nenesou jakoukoli odpovědnost za jeho obsah

►B ROZHODNUTÍ RADY

ze dne 18. května 1987

o přidělení práv k lovu tresky v oblasti Špicberk a Medvědího ostrova a v divizi 3M podle úmluvy
NAFO

(87/277/EHS)

(Úř. věst. L 135 , 23.5.1987, s. 29)

Ve znění:

Úřední věstník

Č. Strana Datum

►M1 Rozhodnutí Rady ze dne 4. prosince 1990, L 353 57 17.12.1990

1987D0277— CS — 04.12.1990— 001.001 — 1



▼B
ROZHODNUTÍ RADY

ze dne 18. května 1987

o přidělení práv k lovu tresky v oblasti Špicberk a Medvědího
ostrova a v divizi 3M podle úmluvy NAFO

(87/277/EHS)

RADA EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského hospodářského společen-
ství,

s ohledem na nařízení Rady (EHS) č. 170/83 ze dne 25. ledna 1983
o zavedení režimu Společenství pro zachování a řízení rybolovných
zdrojů (1), pozměněné aktem o přistoupení Španělska a Portugalska,
a zejména na článek 11 uvedeného nařízení,

s ohledem na návrh Komise,

vzhledem k tomu, že je vhodné přidělit členským státům práva k lovu
tresky v oblasti Špicberk a Medvědího ostrova (divize ICES II b)
a v divizi 3M oblasti upravené předpisy podle úmluvy NAFO, aby se
zajistilo racionálního řízení množství, která má Společenství k dispozici;

vzhledem k tomu, ve snaze umožnit rybářům, aby při provádění svých
rybolovných činností vycházeli z pevného základu, je nutné přijmout
pravidla pro přidělování této populace na základě jejího vývoje;

vzhledem k tomu, že přidělení podílů populace tresky, které má Spole-
čenství v oblasti Špicberk a Medvědího ostrova k dispozici, se v žádném
případě nedotýká práv a povinností vyplývající z Pařížské úmluvy z roku
1920,

PŘIJALA TOTO ROZHODNUTÍ:

Jedinýčlánek

Přidělení práv k lovu tresky v oblasti Špicberk a Medvědího ostrova
(divize ICES II b) a v divizi 3M oblasti upravené předpisy podle
úmluvy NAFO se provede podle tabulek uvedených v příloze.

1987D0277— CS — 04.12.1990— 001.001 — 2

(1) Úř. věst. L 24, 27.1.1983, s. 1.



PŘÍLOHA

Treska z oblasti Špicberk - Medvědího ostrova (divize ICES II b)

TAC (v tunách)
Podíl

Společenství(v
tunách)

Německo
%

Španělsko
%

Francie
%

Portugalsko
%

Spojené králov-
ství
%

Ostatní členské
státy

PRVNÍ ČÁST Procentní část Společenství po odečtení paušálního množství přiděleného ostatním
členským státům

Paušální
množství

22 018 nebo
méně

19,24 49,73 8,21 10,50 12,32 100 tun

DRUHÁ ČÁST Procentní část Společenství po odečtení první části a množství přiděleného ostatním
členským státům

Paušální
množství

22 019 – 24 220 29,71 28,45 16,44 4,21 21,19 250 tun

Procentní podíl
Společenství

700 001– 800 000 24 221–27 680 29,54 28,54 16,46 4,27 21,19 1,91

800 001– 900 000 27 681–31 140 29,51 28,56 16,47 4.27 21,19 2,86

900 001–1 000 000 31 141–34 600 29,54 28,54 16,46 4,27 21,19 3,82

1 000 001 nebo více 34 601 nebo více 29,54 28,54 16,46 4,27 21,1 4,77

Treska NAFO 3M

Německo
%

Španělsko
%

Francie
%

Portugalsko
%

Spojené království
%

PRVNÍ ČÁST

7 500 tun nebo
méně

9,33 28,67 4,00 39,33 18,67

DRUHÁ ČÁST

více než 7 500 tun

1,76 37,81 5,38 51,97 3,08

▼M1

1987D
0277

—
C
S
—

04.12.1990
—

001.001
—

3


